
UCHWAŁA NR XLII-189/2021 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE 

z dnia 23 listopada 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2021 poz. 1372 z późn. zm.) w związku z art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.) Rada Miejska w Wołominie uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu niezabudowanych nieruchomości stanowiących 
własność Gminy Wołomin, położonych w Leśniakowiźnie przy ulicy Kasprzykiewicza, w obrębie 
Leśniakowizna (143412_5.0002), oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków jako: 

1) działki ewidencyjne numer 36/1 o powierzchni 0,0043 ha, 36/2 o powierzchni 0,1434 ha, 37/2 
o powierzchni 0,2818 ha, 35/3 o powierzchni 0,0449 ha, uregulowanej w księdze wieczystej numer 
WA1W/00027143/1, 

2) działka ewidencyjna numer 35/1 o powierzchni 0,1943 ha, uregulowanej w księdze wieczystej numer 
WA1W/00030157/6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie 

 
 

Marek Górski 

 

Id: DF9E4923-04BF-408E-AE02-144F8811D318. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


